8H30 AM, en las instalaciones, ubicadas en el KM 2 112 de la Av. Carlos Julio Arosemena, 
edificio Juan Eljuri, planta baja, se reúne la Junta General de Accionistas de la Compañía 
SUNKOVA S.A., con la concurrencia de los siguientes accionistas: la compañía MARBRA 
VIO S.A., propietaria de setecientos noventa y nueve acciones (799) ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, con derecho a 799 
votos. La señora Mónica Padilla abando, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa 
de un dólar, con derecho a 1 voto. 

Preside la Junta el señor abogado Guillermo Camacho Intriago, designado para el acto,

[...]

8H30 AM, en las instalaciones, ubicadas en el KM 2 ~ de la Av. Carlos Julio Arosemena , 
edificio Juan Eljuri , planta baja, se reúne la Junta General de Accionistas de la Compañía 
SUNKOVA S.A. , con la concurrencia de los siguientes accionistas: la compañía MARBRA 
VIO S.A. , propietaria de setecientos noventa y nueve acciones (799) ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, con derecho a 799 
votos. La señora Mónica Padilla Obando, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa 
de un dólar, con derecho a 1 voto: 

1) MARBRA VIO S.A., propietaria de 799 acciones con derecho a 799 votos.